[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01» октября 2021 г.

№ 629
город Борзя
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Борзинское»  «Об утверждении состава и порядка деятельности муниципальной общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2022 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2022 годы» от 30.10.2017 года № 943
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», в связи с изменением состава муниципальной общественной комиссии администрация городского поселения «Борзинское», п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения «Борзинское»  «Об утверждении состава и порядка деятельности муниципальной общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2022 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2022 годы» от 30.10.2017 года № 943 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии - Шиц М.С.

Врио главы городского поселения «Борзинское»

В.Ю. Сизиков
Приложение № 1

к постановлению администрации

          городского поселения Борзинское»

от «01» октября   2021 г. № 629
Состав муниципальной общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2022 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2022 годы»

Председатель комиссии – Врио главы городского поселения «Борзинское» - Виктор Юрьевич Сизиков
Заместитель председателя комиссии – председатель Совета городского поселения «Борзинское» - Владимир Яковлевич Нехамкин
Секретарь комиссии – начальник отдела экономического развития администрации     городского     поселения     «Борзинское»    -         Маргарита Сергеевна Шиц
Члены комиссии:
Глава муниципального района «Борзинский район» - Сергей Александрович Русинов

Тюкавкина Наталья Николаевна – заместитель руководителя по инфраструктурному развитию администрации городского поселения «Борзинское»
Блохина Жанна Александровна – начальник отдела  бухгалтерского учета, отчетности и финансов администрации городского поселения «Борзинское»
Титова Наталья Александровна – начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское»
Боровых Татьяна Викторовна – начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Борзинское»
Балахтарь Екатерина Юрьевна – главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Борзинское»
Якимова Виктория Андреевна – главный специалист по архитектуре и градостроительству отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское»
Дмитриева Елена Ивановна – И.о. директора муниципального бюджетного          учреждения ФК и С «Олимп»

Кибирев Алексей Николаевич – директор муниципального учреждения «Служба МТО»

Никифорова Наталья Ивановна – депутат Совета городского поселения «Борзинское»
Тарасенко Сергей Николаевич- депутат Совета городского поселения «Борзинское»
  Юндунов Цыренжап Доржиевич – директор автономной некоммерческой

  организации социального обслуживания населения «Саранка»

  Токмакова Ольга Ивановна – председатель первичной организации общества инвалидов г.Борзя

Иерей Растислав (Зинченко) – настоятель храма преподобного Сергия Радонежского
Представители многоквартирных домов (по согласованию)